
ΡΙΤΣΩΝΑ ΚΥΜΗ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟ

Σ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΟΜΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑ

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙ

Α

22-Mar 3-May 7-Jun 5-Jul 30-Aug 27-Sep 1-Nov

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΣΜΑ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ START LINE

ΑΛΤ-ΑΛΑ 

Καλαμάτας ΣΜΑΚ-ΑΛΠ ΑΛΑΧ ΛΑΒ ΑΣΟΑΑ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 25 25 18 25 93

2 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 10 15 8 18 51

3 ΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18 25 43

4 ΒΟΡΓΙΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 18 15 33

5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 4 12 16

6 ΛΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1 15 16

7 ΑΝΑΔΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 15 15

8 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 2 12 14

9 ΠΙΤΣΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 12 12

10 ΖΑΓΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 12 12

11 ΓΥΖΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 10 10

12 ΒΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10 10

13 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ 10 10

14 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 8 8

15 ΚΑΤΣΑΡΕΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2 6 8

16 ΝΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 8 8

17 ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 8 8

18 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 6 6

19 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6 6

20 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6 6

21 ΦΩΤΕΙΝΕΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 4 4

22 ΤΣΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 4 4

23 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4 4

24 "ΚΑΝΕΛΟΣ" 2 2

25 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΑΛΕΞΗΣ 2 2

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΑΒΑΣΕΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Α 2015

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΑΒΑΣΕΩΝ 2015



26 ΜΑΡΚΕΣΙΝΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 1 1

27 ΜΠΑΤΖΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 1 1

28 0

ΡΙΤΣΩΝΑ ΚΥΜΗ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟ

Σ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΟΜΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑ

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙ

Α

22-Mar 3-May 7-Jun 5-Jul 30-Aug 27-Sep 1-Nov

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΣΜΑ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ START LINE

ΑΛΤ-ΑΛΑ 

Καλαμάτας ΣΜΑΚ-ΑΛΠ ΑΛΑΧ ΛΑΒ ΑΣΟΑΑ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΚΥΡΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25 25 25 75

2 ΠΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 15 18 15 48

3 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ 6 10 10 10 36

4 ΝΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12 12 6 30

5 ΚΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15 12 27

6 ΝΤΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 8 8 4 21

7 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 18 18

8 ΜΟΥΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΗΣ 18 18

9 ΓΟΡΙΤΣΑΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ 15 15

10 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2 4 8 14

11 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12 12

12 ΔΕΚΗΣ ΝΙΚΟΣ 6 6 12

13 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 10 10

14 ΒΛΑΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 8 8

15 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 4 4

16 ΔΕΛΑΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 4 4

17 ΤΣΑΠΕΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2 2

18 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2 2

19 ΚΑΛΑΪΤΖΙΑΝ ΓΙΑΝΝΗΣ 1 1

20 ΝΤΟΥΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1 1

21 0

22 0

23 0

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ   ΑΝΑΒΑΣΕΩΝ  ΟΜΑΔΑΣ Ν   2015



24 0

ΡΙΤΣΩΝΑ ΚΥΜΗ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟ

Σ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΟΜΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑ

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙ

Α

22-Mar 3-May 7-Jun 5-Jul 30-Aug 27-Sep 1-Nov

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΣΜΑ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ START LINE

ΑΛΤ-ΑΛΑ 

Καλαμάτας ΣΜΑΚ-ΑΛΠ ΑΛΑΧ ΛΑΒ ΑΣΟΑΑ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 15 25 18 25 83

2 ΒΟΡΓΙΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 25 25 50

3 ΛΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 10 18 28

4 ΖΑΓΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 18 8 26

5 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 8 1 15 24

6 ΑΝΑΔΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 18 18

7 ΚΑΤΣΑΡΕΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 6 10 16

8 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 10 6 16

9 "ΚΑΝΕΛΟΣ" 4 12 16

10 ΓΥΖΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 15 15

11 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 15 15

12 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 12 12

13 ΝΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 12 12

14 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ 12 12

15 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 10 10

16 ΦΩΤΕΙΝΕΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 8 8

17 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8 8

18 ΜΠΑΤΖΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1 6 7

19 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΑΛΕΞΗΣ 6 6

20 ΤΣΟΥΡΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 4 4

21 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 4

22 ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2 2

23 ΜΗΤΣΑΚΟΣ ΑΛΕΞΗΣ 2 2

24 ΧΑΡΜΑΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2 2

Η βαθμολογία για την ανάβαση Ριτσώνα στην ομάδα Ν  και στην κλάση Ν4 & ΕΝ4 είναι προσωρινή, εκκρεμεί έλεγχος καυσίμων.

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ   ΑΝΑΒΑΣΕΩΝ  ΟΜΑΔΑΣ Α  2 ΛΙΤΡΩΝ  2015



25 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΣ 1 1

26 0

ΡΙΤΣΩΝΑ ΚΥΜΗ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟ

Σ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΟΜΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑ

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙ

Α

22-Mar 3-May 7-Jun 5-Jul 30-Aug 27-Sep 1-Nov

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΣΜΑ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ START LINE

ΑΛΤ-ΑΛΑ 

Καλαμάτας ΣΜΑΚ-ΑΛΠ ΑΛΑΧ ΛΑΒ ΑΣΟΑΑ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΝΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 25 4 54

2 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ 12 18 18 48

3 ΝΤΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6 15 15 36

4 ΔΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4 12 12 28

5 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 25

6 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 8 10 18

7 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 18 18

8 ΒΛΑΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 15 15

9 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 10 10

10 ΔΕΛΑΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 10 10

11 ΤΣΑΠΕΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8 8

12 ΝΤΟΥΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2 6 8

13 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8 8

14 ΚΑΛΑΪΤΖΙΑΝ ΓΙΑΝΝΗΣ 6 6

15 ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΤΕΛΗΣ 4 4

16 ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 2 2

17 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 2

18 ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1 1

19 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 1 1

20 ΚΑΜΠΕΡΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 1 1

ΕΚΚ 4

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ   ΑΝΑΒΑΣΕΩΝ  ΟΜΑΔΑΣ ΕΕ   2015

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ   ΑΝΑΒΑΣΕΩΝ  ΟΜΑΔΑΣ Ν  2 ΛΙΤΡΩΝ   2015



ΡΙΤΣΩΝΑ ΚΥΜΗ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟ

Σ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΟΜΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑ

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙ

Α

22-Mar 3-May 7-Jun 5-Jul 30-Aug 27-Sep 1-Nov

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΣΜΑ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ START LINE

ΑΛΤ-ΑΛΑ 

Καλαμάτας ΣΜΑΚ-ΑΛΠ ΑΛΑΧ ΛΑΒ ΑΣΟΑΑ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 18 25 25 25 93

2 ΚΥΡΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 25 18 43

3 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12 12 10 34

4 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 15 18 33

5 ΤΡΟΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 6 15 4 25

6 ΨΙΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4 18 22

7 ΚΟΥΡΝΙΑΤΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 4 15 19

8 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1 6 8 15

9 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 15 15

10 ΧΑΣΑΠΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 12 12

11 ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12 12

12 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΡΕΝΟΣ 10 10

13 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 10 10

14 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10 10

15 ΠΟΛΙΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 8 8

16 ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 8 8

17 ΖΙΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8 8

16 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6 6

17 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6 6

18 ΖΗΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4 4

19 ΚΑΛΚΟΥΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2 2

20 ΠΟΣΟΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2 2

21 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2 2

22 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1 1

23 ΣΚΟΡΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1 1

Η βαθμολογία για την  ανάβαση Ριτσώνα στην ομάδα ΕΕ είναι προσωρινή, εκκρεμεί έλεγχος καυσίμων.

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ   ΑΝΑΒΑΣΕΩΝ  ΟΜΑΔΑΣ ΕΕ 2 ΛΙΤΡΩΝ  2015



ΡΙΤΣΩΝΑ ΚΥΜΗ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟ

Σ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΟΜΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑ

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙ

Α

22-Mar 3-May 7-Jun 5-Jul 30-Aug 27-Sep 1-Nov

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΣΜΑ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ START LINE

ΑΛΤ-ΑΛΑ 

Καλαμάτας ΣΜΑΚ-ΑΛΠ ΑΛΑΧ ΛΑΒ ΑΣΟΑΑ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΨΙΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 15 25 40

2 ΚΟΥΡΝΙΑΤΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 6 15 18 39

3 ΧΑΣΑΠΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 12 25 37

4 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΡΕΝΟΣ 25 25

5 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 25 25

6 ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4 18 22

7 ΠΟΛΙΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 18 18

8 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18 18

9 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 15 15

10 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 15 15

11 ΣΚΟΡΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1 12 13

12 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 12 12

13 ΖΙΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12 12

14 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 10 10

15 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΘΟΔΩΡΗΣ 10 10

16 ΡΟΪΝΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 10 10

17 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10 10

18 ΑΣΤΕΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 8 1 9

19 ΝΤΟΦΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 8 8

20 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8 8

21 ΖΗΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8 8

22 ΜΕΛΙΓΚΩΝΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 6 6

23 ΚΑΡΠΕΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 4 4

24 ΝΤΕΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2 2

25 ΠΑΚΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 2 2

ΚΥΠΕΛΛΟ  ΑΝΑΒΑΣΕΩΝ  ΟΜΑΔΑΣ Α  ΚΛΑΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 1400 (Α5& ΕΑ5) 2015



ΡΙΤΣΩΝΑ ΚΥΜΗ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟ

Σ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΟΜΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑ

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙ

Α

22-Mar 3-May 7-Jun 5-Jul 30-Aug 27-Sep 1-Nov

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΣΜΑ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ START LINE

ΑΛΤ-ΑΛΑ 

Καλαμάτας ΣΜΑΚ-ΑΛΠ ΑΛΑΧ ΛΑΒ ΑΣΟΑΑ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΜΠΑΤΖΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18 25 15 58

2 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 12 12 12 36

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ 15 15 30

4 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 25 25

5 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΣ 18 18

6 ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1 10 11

7 ΑΤΖΕΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 10 10

8 ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΣΗΦ 10 10

9 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΒΑΣΩ 8 8

10 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6 6

11 ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 4 4

12 ΕΞΑΡΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2 2

ΡΙΤΣΩΝΑ ΚΥΜΗ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟ

Σ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΟΜΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑ

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙ

Α

22-Mar 3-May 7-Jun 5-Jul 30-Aug 27-Sep 1-Nov

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΣΜΑ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ START LINE

ΑΛΤ-ΑΛΑ 

Καλαμάτας ΣΜΑΚ-ΑΛΠ ΑΛΑΧ ΛΑΒ ΑΣΟΑΑ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 18 25 18 15 76

2 ΒΟΡΓΙΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 25 25 50

3 ΖΑΓΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 18 10 28

4 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 12 2 12 26

5 "ΚΑΝΕΛΟΣ" 12 12 24

6 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 15 8 23

7 ΝΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 15 15

8 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 15 15

ΚΥΠΕΛΛΟ   ΑΝΑΒΑΣΕΩΝ  ΟΜΑΔΑΣ Α  ΑΠΟ 1400-1600 (Α6 & ΕΑ6 ) 2015



9 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 10 10

10 ΧΑΡΜΑΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 10 10

11 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ 10 10

12 ΚΟΥΤΟΥΜΠΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 8 8

13 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6 6

14 ΜΗΤΣΑΚΟΣ ΑΛΕΞΗΣ 4 4

15 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΡΕΝΟΣ 1 1

ΡΙΤΣΩΝΑ ΚΥΜΗ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟ

Σ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΟΜΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑ

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙ

Α

22-Mar 3-May 7-Jun 5-Jul 30-Aug 27-Sep 1-Nov

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΣΜΑ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ START LINE

ΑΛΤ-ΑΛΑ 

Καλαμάτας ΣΜΑΚ-ΑΛΠ ΑΛΑΧ ΛΑΒ ΑΣΟΑΑ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΚΑΤΣΑΡΕΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 15 12 15 42

2 ΛΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18 18 36

3 ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 12 15 27

4 ΑΝΑΔΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 25 25

5 ΦΩΤΕΙΝΕΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 18 18

6 ΓΥΖΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 15 15

7 ΠΑΡΝΑΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12 12

8 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 12 12

9 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 10 10

10 ΤΣΟΥΡΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 10 10

11 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10 10

ΕΚΚ 3

ΡΙΤΣΩΝΑ ΚΥΜΗ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟ

Σ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΟΜΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑ

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙ

Α

22-Mar 3-May 7-Jun 5-Jul 30-Aug 27-Sep 1-Nov

ΚΥΠΕΛΛΟ   ΑΝΑΒΑΣΕΩΝ  ΟΜΑΔΑΣ Α ΑΠΟ 1600-2000(Α7& ΕΑ7)  2015

ΚΥΠΕΛΛΟ   ΑΝΑΒΑΣΕΩΝ  ΟΜΑΔΑΣ Α ΠΑΝΩ ΑΠΟ 2000(Α8& ΕΑ8)  2015



A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΣΜΑ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ START LINE

ΑΛΤ-ΑΛΑ 

Καλαμάτας ΣΜΑΚ-ΑΛΠ ΑΛΑΧ ΛΑΒ ΑΣΟΑΑ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 25 18 18 15 76

2 ΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15 25 40

3 ΜΑΡΚΕΣΙΝΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 15 10 8 33

4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 12 15 27

5 ΠΙΤΣΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 18 18

6 ΚΑΛΑΪΤΖΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 12 12

7 ΒΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12 12

8 ΤΣΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 10 10

ΕΚΚ 4

ΡΙΤΣΩΝΑ ΚΥΜΗ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟ

Σ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΟΜΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑ

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙ

Α

22-Mar 3-May 7-Jun 5-Jul 30-Aug 27-Sep 1-Nov

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΣΜΑ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ START LINE

ΑΛΤ-ΑΛΑ 

Καλαμάτας ΣΜΑΚ-ΑΛΠ ΑΛΑΧ ΛΑΒ ΑΣΟΑΑ ΣΥΝΟΛΟ

0

0

0

ΕΚΚ 0 ΕΚΚ 0

ΡΙΤΣΩΝΑ ΚΥΜΗ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟ

Σ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΟΜΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑ

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙ

Α

22-Mar 3-May 7-Jun 5-Jul 30-Aug 27-Sep 1-Nov

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΣΜΑ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ START LINE

ΑΛΤ-ΑΛΑ 

Καλαμάτας ΣΜΑΚ-ΑΛΠ ΑΛΑΧ ΛΑΒ ΑΣΟΑΑ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ 18 25 18 15 76

2 ΝΤΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10 18 15 10 53

3 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 12 12 12 36

ΚΥΠΕΛΛΟ   ΑΝΑΒΑΣΕΩΝ  ΟΜΑΔΑΣ Ν ΕΩΣ 1400 (Ν1& ΕΝ1)   2015

ΚΥΠΕΛΛΟ   ΑΝΑΒΑΣΕΩΝ  ΟΜΑΔΑΣ Ν ΑΠΟ 1400-1600 (Ν2& ΕΝ2)   2015



4 ΔΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8 15 12 35

5 ΒΛΑΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 25 25

6 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 25

7 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 15 15

8 ΤΣΑΠΕΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10 10

9 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2 8 10

10 ΔΕΛΑΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 10 10

11 ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΤΕΛΗΣ 8 8

12 ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 6 6

13 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 6 6

14 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6 6

15 ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4 4

16 ΚΑΜΠΕΡΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 4 4

17 ΠΕΝΕΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1 1

18 0

19 0

ΡΙΤΣΩΝΑ ΚΥΜΗ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟ

Σ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΟΜΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑ

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙ

Α

22-Mar 3-May 7-Jun 5-Jul 30-Aug 27-Sep 1-Nov

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΣΜΑ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ START LINE

ΑΛΤ-ΑΛΑ 

Καλαμάτας ΣΜΑΚ-ΑΛΠ ΑΛΑΧ ΛΑΒ ΑΣΟΑΑ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΝΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15 15 12 42

2 ΝΤΟΥΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 10 10 15 35

3 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 12 12

4 ΚΑΛΑΪΤΖΙΑΝ ΓΙΑΝΝΗΣ 12 12

0

ΕΚΚ 3 ΕΚΚ 3

ΚΥΠΕΛΛΟ   ΑΝΑΒΑΣΕΩΝ  ΟΜΑΔΑΣ Ν ΠΑΝΩ ΑΠΟ 2000 (Ν4& EN4)   2015

ΚΥΠΕΛΛΟ   ΑΝΑΒΑΣΕΩΝ  ΟΜΑΔΑΣ Ν ΑΠΟ 1600-2000 (Ν3& EN3)   2015



ΡΙΤΣΩΝΑ ΚΥΜΗ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟ

Σ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΟΜΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑ

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙ

Α

22-Mar 3-May 7-Jun 5-Jul 30-Aug 27-Sep 1-Nov

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΣΜΑ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ START LINE

ΑΛΤ-ΑΛΑ 

Καλαμάτας ΣΜΑΚ-ΑΛΠ ΑΛΑΧ ΛΑΒ ΑΣΟΑΑ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΚΥΡΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18 15 15 48

2 ΠΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12 12 10 34

3 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 15 15

4 ΜΟΥΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΗΣ 12 12

5 ΚΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10 10

0

ΕΚΚ 4 ΕΚΚ 3

ΡΙΤΣΩΝΑ ΚΥΜΗ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟ

Σ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΟΜΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑ

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙ

Α

22-Mar 3-May 7-Jun 5-Jul 30-Aug 27-Sep 1-Nov

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΣΜΑ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ START LINE

ΑΛΤ-ΑΛΑ 

Καλαμάτας ΣΜΑΚ-ΑΛΠ ΑΛΑΧ ΛΑΒ ΑΣΟΑΑ ΣΥΝΟΛΟ

0

0

0

ΕΚΚ 2 ΕΚΚ 0

ΡΙΤΣΩΝΑ ΚΥΜΗ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟ

Σ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΟΜΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑ

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙ

Α

22-Mar 3-May 7-Jun 5-Jul 30-Aug 27-Sep 1-Nov

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΣΜΑ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ START LINE

ΑΛΤ-ΑΛΑ 

Καλαμάτας ΣΜΑΚ-ΑΛΠ ΑΛΑΧ ΛΑΒ ΑΣΟΑΑ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΧΑΣΑΠΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 18 25 43

2 ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15 15 30

3 ΠΟΛΙΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 25 25

ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΑΒΑΣΕΩΝ ΟΜΑΔΑΣ ΕE ΕΩΣ 1400cc (ΕE9) 2015

ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΑΒΑΣΕΩΝ ΟΜΑΔΑΣ ΕE ΑΠΟ 1400-1600cc (EΕ10) 2015



4 ΑΣΤΕΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 10 12 22

5 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 18 18

6 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18 18

7 ΚΑΡΠΕΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 15 15

8 ΝΤΕΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 12 12

9 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΘΟΔΩΡΗΣ 12 12

10 0

ΕΚΚ 4

ΡΙΤΣΩΝΑ ΚΥΜΗ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟ

Σ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΟΜΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑ

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙ

Α

22-Mar 3-May 7-Jun 5-Jul 30-Aug 27-Sep 1-Nov

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΣΜΑ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ START LINE

ΑΛΤ-ΑΛΑ 

Καλαμάτας ΣΜΑΚ-ΑΛΠ ΑΛΑΧ ΛΑΒ ΑΣΟΑΑ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΨΙΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 25 18 43

2 ΚΟΥΡΝΙΑΤΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 12 15 15 42

3 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 25

4 ΣΚΟΡΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10 12 22

5 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 18 18

6 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 18 18

7 ΝΤΟΦΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 15 15

8 ΡΟΪΝΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 15 15

9 ΜΕΛΙΓΚΩΝΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 12 12

10 ΠΑΚΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 10 10

11 ΖΙΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12 0

0

ΕΚΚ 3

ΡΙΤΣΩΝΑ ΚΥΜΗ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟ

Σ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΟΜΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑ

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙ

Α

22-Mar 3-May 7-Jun 5-Jul 30-Aug 27-Sep 1-Nov

ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΑΒΑΣΕΩΝ ΟΜΑΔΑΣ ΕE ΑΠΟ 1600-2000cc (ΕE11) 2015

ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΑΒΑΣΕΩΝ ΟΜΑΔΑΣ ΕE ΠΑΝΩ ΑΠΟ 2000cc δικίνητα (ΕE12) 2015



A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΣΜΑ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ START LINE

ΑΛΤ-ΑΛΑ 

Καλαμάτας ΣΜΑΚ-ΑΛΠ ΑΛΑΧ ΛΑΒ ΑΣΟΑΑ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25 15 18 58

2 ΤΡΟΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 18 18 12 48

3 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 12 12 15 39

4 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 25 25

5 ΚΑΛΚΟΥΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 15 15

6 ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10 10

7 ΠΟΣΟΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10 10

8 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 10 10

9 ΔΡΟΥΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8 8

10 0

ΕΚΚ 4

ΡΙΤΣΩΝΑ ΚΥΜΗ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟ

Σ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΟΜΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑ

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙ

Α

22-Mar 3-May 7-Jun 5-Jul 30-Aug 27-Sep 1-Nov

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΣΜΑ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ START LINE

ΑΛΤ-ΑΛΑ 

Καλαμάτας ΣΜΑΚ-ΑΛΠ ΑΛΑΧ ΛΑΒ ΑΣΟΑΑ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΠΕΡΑΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΣ 15 18 33

2 ΓΟΡΙΤΣΑΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ 25 25

3 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 18 18

4 ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 15 15

5 ΚΥΡΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15 15

6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 12 12

7 ΤΣΙΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 12 12

8 ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12 12

9 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10 10

ΕΚΚ 1

ΕΠΑΘΛΟ ΑΝΑΒΑΣΕΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ FORMULA SALOON TURBO 2015
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ΡΙΤΣΩΝΑ ΚΥΜΗ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟ

Σ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΟΜΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑ

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙ

Α

22-Mar 3-May 7-Jun 5-Jul 30-Aug 27-Sep 1-Nov

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΣΜΑ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ START LINE

ΑΛΤ-ΑΛΑ 

Καλαμάτας ΣΜΑΚ-ΑΛΠ ΑΛΑΧ ΛΑΒ ΑΣΟΑΑ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 18 25 43

2 ΤΣΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18 18

3 ΚΑΜΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 15 15

4 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 15 15

5 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 12 12

6 ΜΑΛΑΠΑΝΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 12 12

7 0

ΕΚΚ 4

ΡΙΤΣΩΝΑ ΚΥΜΗ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟ

Σ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΟΜΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑ

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙ

Α

22-Mar 3-May 7-Jun 5-Jul 30-Aug 27-Sep 1-Nov

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΣΜΑ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ START LINE

ΑΛΤ-ΑΛΑ 

Καλαμάτας ΣΜΑΚ-ΑΛΠ ΑΛΑΧ ΛΑΒ ΑΣΟΑΑ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 25 25

2 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 25

3 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 18 18

4 ΚΑΡΝΕΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18 18

5 ΔΡΑΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 15 15

6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 15 15

7 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12 12

8 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΟΜΗΡΟΣ 12 12

9 ΔΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10 10

10 ΚΙΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8 8

11 ΚΑΜΠΕΡΟΣ ΓΟΥΙΛΙΑΜ 6 6

12 0

ΕΚΚ 2
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